檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：吳宛儒

電話：05-2263411#2152

傳真：05-2063072

電子信箱：dfl@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：嘉大外語字第1069000252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(106BB00040_1_18162242368.pdf)

主旨：檢送本校外國語言學系舉辦「2017年全國大專院校英語演

講競賽」簡章，敬請轉知貴校相關單位並鼓勵學生踴躍參

加。

說明：

一、本項競賽旨在培養學生英文表達組織能力，提供學生一個

交流觀摩平台。

二、參賽者資格：

(一)國內各大學、科技大學、技術學院（二技、四技）不分

科系1~2年級具正式學籍之在學學生。

(二)五專四、五年級具正式學籍之在學學生。

(三)具中華民國國籍，且不曾在英語系國家就學超過四個月

（含）。

三、報名方式及參賽資訊：

(一)請上本校外國語言學系首頁：http://www.ncyu.edu.tw

/dfl/

(二)參賽者30名，依報名先後順序辦理。

(三)報名時間：即日起至106年4月10日（星期一）下午 6：

3

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

00止，逾期恕不受理。

(四)演講題目為： My dream vacation

(五)演講時間：2分鐘。

(六)參賽地點：本校外國語言學系創意樓B01- 506室。

(七)比賽時間：106年5月10日（星期三）下午1：00。

(八)報到時間：106年5月10日（星期三）中午12：30。

四、相關資訊詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校外國語言學系 2017-01-18
16:37:20